粤财社〔2016〕232 号

各有关地级以上市财政局，有关财政省直管县（市）财政局：

经研究，现提前下达省财政 2017 年补助麻风病人、精减退

职老弱残职工救助资金 500 万元，你市（县）具体金额详见附件。

此款请列入 2017 年度政府收支分类科目第“1100299 转移性收入

—一般转移支付收入—其他转移性支付收入”科目，支出列第

“2089901 其他社会保障和就业支出”科目，待 2017 年预算年度

开始后，按程序拨付使用。

请结合地方财力统筹安排，专款专用，加强资金使用管理，

提高资金预算执行效率。

广东省财政厅文件

- 1 -

附件：提前下达省财政 2017 年麻风病人和精减退职老弱残

职工补助资金明细表

广东省财政厅

                                  2016 年 11 月 25 日

- 2 -

地区 二级项目名称 功能分类科目 金额 备注

合计 5,000,000.00

一、各市合计 2,245,000.00

    汕头市（不含省直管县）小计  81,000.00

        汕头市本级 麻风病人、精简退职老弱残职工补助（2017年） 2300299 其他一般性转移支付支出 81,000.00

    韶关市（不含省直管县）小计  63,000.00

        韶关市本级 麻风病人、精简退职老弱残职工补助（2017年） 2300299 其他一般性转移支付支出 63,000.00

    河源市（不含省直管县）小计  73,000.00

        河源市本级 麻风病人、精简退职老弱残职工补助（2017年） 2300299 其他一般性转移支付支出 73,000.00

    梅州市（不含省直管县）小计  166,000.00

        梅州市本级 麻风病人、精简退职老弱残职工补助（2017年） 2300299 其他一般性转移支付支出 166,000.00

    惠州市（不含省直管县）小计  40,000.00

        惠州市本级 麻风病人、精简退职老弱残职工补助（2017年） 2300299 其他一般性转移支付支出 40,000.00

    汕尾市（不含省直管县）小计  63,000.00

        汕尾市本级 麻风病人、精简退职老弱残职工补助（2017年） 2300299 其他一般性转移支付支出 63,000.00

    江门市小计  76,000.00

        江门市本级 麻风病人、精简退职老弱残职工补助（2017年） 2300299 其他一般性转移支付支出 76,000.00

    阳江市（不含省直管县）小计  255,000.00

        阳江市本级 麻风病人、精简退职老弱残职工补助（2017年） 2300299 其他一般性转移支付支出 255,000.00

    湛江市（不含省直管县）小计  868,000.00

        湛江市本级 麻风病人、精简退职老弱残职工补助（2017年） 2300299 其他一般性转移支付支出 868,000.00

    茂名市（不含省直管县）小计  385,000.00

        茂名市本级 麻风病人、精简退职老弱残职工补助（2017年） 2300299 其他一般性转移支付支出 385,000.00

    清远市（不含省直管县）小计  64,000.00

        清远市本级 麻风病人、精简退职老弱残职工补助（2017年） 2300299 其他一般性转移支付支出 64,000.00

    潮州市（不含省直管县）小计  15,000.00

        潮州市本级 麻风病人、精简退职老弱残职工补助（2017年） 2300299 其他一般性转移支付支出 15,000.00

    揭阳市（不含省直管县）小计  60,000.00

        揭阳市本级 麻风病人、精简退职老弱残职工补助（2017年） 2300299 其他一般性转移支付支出 60,000.00

    云浮市（不含省直管县）小计  36,000.00

        云浮市本级 麻风病人、精简退职老弱残职工补助（2017年） 2300299 其他一般性转移支付支出 36,000.00

附件

单位：元

附件

- 3 -

地区 二级项目名称 功能分类科目 金额 备注

二、省直管县合计 2,755,000.00

        南澳县 麻风病人、精简退职老弱残职工补助（2017年） 2300299 其他一般性转移支付支出 5,000.00

        仁化县 麻风病人、精简退职老弱残职工补助（2017年） 2300299 其他一般性转移支付支出 2,000.00

        翁源县 麻风病人、精简退职老弱残职工补助（2017年） 2300299 其他一般性转移支付支出 39,000.00

        乳源瑶族自治县 麻风病人、精简退职老弱残职工补助（2017年） 2300299 其他一般性转移支付支出 3,000.00

        龙川县 麻风病人、精简退职老弱残职工补助（2017年） 2300299 其他一般性转移支付支出 50,000.00

        紫金县 麻风病人、精简退职老弱残职工补助（2017年） 2300299 其他一般性转移支付支出 46,000.00

        连平县 麻风病人、精简退职老弱残职工补助（2017年） 2300299 其他一般性转移支付支出 6,000.00

        兴宁市 麻风病人、精简退职老弱残职工补助（2017年） 2300299 其他一般性转移支付支出 122,000.00

        大埔县 麻风病人、精简退职老弱残职工补助（2017年） 2300299 其他一般性转移支付支出 66,000.00

        丰顺县 麻风病人、精简退职老弱残职工补助（2017年） 2300299 其他一般性转移支付支出 185,000.00

        五华县 麻风病人、精简退职老弱残职工补助（2017年） 2300299 其他一般性转移支付支出 118,000.00

        博罗县 麻风病人、精简退职老弱残职工补助（2017年） 2300299 其他一般性转移支付支出 120,000.00

        陆丰市 麻风病人、精简退职老弱残职工补助（2017年） 2300299 其他一般性转移支付支出 116,000.00

        海丰县 麻风病人、精简退职老弱残职工补助（2017年） 2300299 其他一般性转移支付支出 47,000.00

        陆河县 麻风病人、精简退职老弱残职工补助（2017年） 2300299 其他一般性转移支付支出 14,000.00

        阳春市 麻风病人、精简退职老弱残职工补助（2017年） 2300299 其他一般性转移支付支出 82,000.00

        雷州市 麻风病人、精简退职老弱残职工补助（2017年） 2300299 其他一般性转移支付支出 417,000.00

        廉江市 麻风病人、精简退职老弱残职工补助（2017年） 2300299 其他一般性转移支付支出 212,000.00

        徐闻县 麻风病人、精简退职老弱残职工补助（2017年） 2300299 其他一般性转移支付支出 205,000.00

        高州市 麻风病人、精简退职老弱残职工补助（2017年） 2300299 其他一般性转移支付支出 123,000.00

        化州市 麻风病人、精简退职老弱残职工补助（2017年） 2300299 其他一般性转移支付支出 267,000.00

        广宁县 麻风病人、精简退职老弱残职工补助（2017年） 2300299 其他一般性转移支付支出 25,000.00

        德庆县 麻风病人、精简退职老弱残职工补助（2017年） 2300299 其他一般性转移支付支出 20,000.00

        封开县 麻风病人、精简退职老弱残职工补助（2017年） 2300299 其他一般性转移支付支出 7,000.00

        怀集县 麻风病人、精简退职老弱残职工补助（2017年） 2300299 其他一般性转移支付支出 61,000.00

        英德市 麻风病人、精简退职老弱残职工补助（2017年） 2300299 其他一般性转移支付支出 4,000.00

        饶平县 麻风病人、精简退职老弱残职工补助（2017年） 2300299 其他一般性转移支付支出 18,000.00

        普宁市 麻风病人、精简退职老弱残职工补助（2017年） 2300299 其他一般性转移支付支出 108,000.00

        揭西县 麻风病人、精简退职老弱残职工补助（2017年） 2300299 其他一般性转移支付支出 95,000.00

        惠来县 麻风病人、精简退职老弱残职工补助（2017年） 2300299 其他一般性转移支付支出 145,000.00

        罗定市 麻风病人、精简退职老弱残职工补助（2017年） 2300299 其他一般性转移支付支出 21,000.00

        新兴县 麻风病人、精简退职老弱残职工补助（2017年） 2300299 其他一般性转移支付支出 6,000.00

- 4 -

- 5 -

抄送：省民政厅,财政部驻广东省财政监察专员办事处，有关地级以上

市民政局，有关财政省直管县（市）民政局。

广东省财政厅办公室                       2016 年 11 月 29 日印发

- 6 -